
 

 

P7_TA(2014)0429 

Eiropas Parlamenta izmeklēšanas tiesības  

Eiropas Parlamenta 2014. gada 16. aprīļa normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 

Parlamenta regulai par sīki izstrādātiem noteikumiem, kas reglamentē Eiropas 

Parlamenta izmeklēšanas tiesību īstenošanu un ar kuru aizstāj Eiropas Parlamenta, 

Padomes un Komisijas Lēmumu 95/167/EK, Euratom, EOTK (2009/2212(INL)) 

 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 226. panta trešo daļu, 

– ņemot vērā Reglamenta 41. un 48. pantu, 

– ņemot vērā Konstitucionālo jautājumu komitejas ziņojumu (A7-0352/2011), 

1. pieņem kā savu priekšlikumu 2012. gada 23. maijā pieņemto tekstu1; 

2. aicina Padomi un Komisiju paziņot par savu piekrišanu šim priekšlikumam; 

3. aicina Padomi un Komisiju, ja tās nevar dot piekrišanu priekšlikumam pašreizējā 

redakcijā, atsākt sarunas ar jaunievēlēto Parlamentu, vienlaikus ņemot vērā iepriekšējo 

sarunu gaitā politiskajā līmenī un neformālo kontaktu tehniskajā līmenī gūtos 

panākumus, jo īpaši attiecībā uz slepenības jautājumu un klasificētās informācijas un 

cita veida informācijas apstrādi; 

4. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu 

parlamentiem. 

 

                                                 
1  OV C 264 E, 13.9.2013., 41. lpp. 


